Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78 / Fone: (41) 3675-3950
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br / Fone: (41) 3675-3970

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2022

O Município de Bocaiúva do Sul, Estado do Paraná, torna público para conhecimento que a abertura
dos envelopes do  CHAMAMENTO PÚBLICO para CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS
ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE, por
inexigibilidade de licitação, sem caráter de exclusividade e de acordo com as necessidades do
município (Serviço de Nutricionista, Serviço de Assistente Social e Serviço de Biomédico), será
realizado no dia 09 de junho de 2022 as 13:30 h no Setor de Compras e Licitações situado a Rua
Carlos Alberto Ribeiro, 21 – Centro - Bocaiúva do Sul Paraná, conforme item 9 do Edital, facultada a
presença do interessado ou seu representante.

Bocaiuva do Sul, 08 de junho de 2022.

VIVIANE APARECIDA DE DEUS

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES